АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2020 № 274

                     г. Шатура

Об организации движения

автотранспорта 01 марта 2020 года

в мкрн.Керва г.Шатура

В связи с проведением 01 марта 2020 года в мкрн. Керва г.Шатура

праздничных мероприятий, посвящённых празднованию Масленицы, в целях

обеспечения безопасности дорожного движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. На время проведения 01 марта 2020 года праздничных мероприятий

закрыть движение автотранспорта в период с 11 час. 30 мин. до 14 час. 00 мин. на

участке автомобильной дороги по улице Первомайская в мкрн. Керва г.Шатура,

от дома № 1 до дома № 3.

          1.1. Рекомендовать ПК «Шатурский» РУАД № 5 ГБУ МО «Мосавтодор»

(Калнаус М.А.) выделить грузовой автотранспорт в количестве 2-х единиц для

перекрытия участка автомобильной дороги по ул. Первомайская в мкрн. Керва

г.Шатура, от дома № 1 до дома № 3.

     2. Рекомендовать МО МВД России «Шатурский» (Горин Г.Т.) в период

проведения праздничных мероприятий выделить необходимое количество

сотрудников для обеспечения общественной безопасности, организации

дорожного движения транспорта и пешеходов, поддержания общественного

порядка.

3. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Шатурский» (Шилов А.Н.)

обеспечить безопасность дорожного движения в местах проведения праздничных

мероприятий.

4. Рекомендовать «МАП № 4 г.Раменское» филиала АО «Мострансавто»

(Д.В. Кузьмин) на период проведения праздничных мероприятий внести

изменения в маршруты движения транспорта общего пользования с оформлением

соответствующих согласований.

5. Организационному управлению администрации городского округа

Шатура (Терентьева Е.В.) обеспечить опубликование постановления в газете

«Ленинская Шатура», управлению по информационной политике,

информатизации и муниципальным услугам (Скалина Ю.С.) - на официальном

сайте городского округа Шатура.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управление благоустройства и транспортно-дорожной деятельности

администрации городского округа Шатура (Трушин Д.И.)

Временно исполняющий полномочия

главы городского округа                                                                          А.В. Артюхин